


REKAPITULASI BUKU INVENTARIS

INTRA COUNTABLE
PO 7.01.0.00.0.00.04.0000 KECAMATAN KALIS
KABUPATEN /KOTA  : PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULY
PROVING © Kalimanten Barat
LS e
Unt Goloogen  Bidang hema Beang Brang
Berang
1 i 3 ]
1 0. TANAM
13101 TANAM
2 L8 PERALATAN DAN MESIN
13201 ALAT BESAR
13202 ALAT ANGKUTAN
13200 ALAT BENGKEL DAN ALAT LKLR
13204 AAT PERTANAN
13205 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
13206 ALAT STUDIO. KOMUNIKAS! DAN PEMANCAR
13207, ALAT KEDOKTERAN DAN KESEFATAN
13208 ALAT LASORATORAM
13200 ALAT PERSENJATAAN
13210 KOWMPUTER
13211 ALAT EXSPLORASI
13212 ALAT PENGESORAN
13213 ALAT PRODUCS, PENGOUAHAN DAN PEMURNIAN
13214 ALAT BANTU EXSPLORAS
13215 ALAT KESELAMATAN KERJA
13216 NAT PERAGA
13217 PERALATAN PROSESPRODUKS
13218 RAMBU - RANBY
1321 PERALATAN OLAM RAGA
3 [33 GEDUNG DAN BANGUNAN
13301 BANGUNAN GEDING
13302 MONUMEN
13300 BANGUNAN MENARA
13304 TUGU TITIK KONTROUPASTI
13305 RAMBU - RAMEBU
‘4 ot SALAN. IRIGASI DAN JARINGAN
13401 JALANDAN SEMBATAN
13402 BANGUNAN AR
13400 INSTALAS
13404 ARINGAN
S L3 ASET TETAP LANNYA
13501 BAMAN PERPUSTAKAMN
13502  BARANG BERCORAK KESENANXEBUDAYAANOUAMRAGA
13500 HEWAN
13508  BOTAPERARAN
13505 TANAMAN
13508 BARANG KOLEKS! NON BUDAYA
13507, ASET TETAP DALAM RENOVASH
o 05 KOSTRUKS! DALAN PENGERJAAN
13601 KONSTRUKSI DALAM PENGERIMN
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7 07. ASET TIDAK BERWUJUD 0 0.00
13508  ASET TIDAK BERWUJUD 0 000
TOTAL 8 244205474603

NIP. 19780113 201417 1 001
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KABUPATENXOTA

ir

- -

2 8 w0 @ o s eN

& 52 = o8

.
-

RN BN R DAY IS

13101
1310101
133NN
131010101001
132

13202
1320200
132020104
132020104001
132020104001,
132020104001
132020104201
132020104001
1320201.04001.
1320201.04001.
132020104001
132020104001
1aan
fznee
1l2@ e
13208

1320501
132050101

132050101038
132050104
132050104002

:7.01.0.00.0.00 04,0000 - KECAMATAN KALIS
- PEMERINTAH KASUPATEN KAPUAS HLU

Jens Bargag !
Nami Beraag

BUKU INVENTARIS

Jumish
M2 Setmiat Uhamen
Bt TR e e et oy S g ruwzen
T s wees P50 arm = e
s L] H L] » n ” n “ "
& s
& 28204783
1 85525000 00
1 8552500000
1 85,925,000 00
. 1 8592500000
3 B0 1983 - 1 SSS2500000 RUMAHDNAS
n sS4
» paxized o ¥y
s QB82S
¢ wiseRe2s
Yamsha - Bew APBD 2003 Untt S 1 13500000 00
Yernaha - Bes APED 200 Unt Bak 1 17,500,000 00
Yemshs - Bex APBD 013 Unit Bk 1 R840 -
Yernshs - Besi APBD 2013 Und Baik 1 241550500 Mutasi davi
Yeamsha - Ben APED 2019 Unt Bl 1 VAQSNS  Watesi den DPMD
Yamata 21 - Campursn AP0 2021 Unt oy 1 2040000000 Pengadas
Yamahs Gesr - Campursn  APED 2 Unt Bak 1 1977000000 Kassbbag Umum
Yomsha .- Capumn APSD 2022 Unkt Bak 1 21070,00000 Kesi
Yemaha --ERS Capum APSD 202 Unt Sak 1 2009000000 KasiKesra
¥ 1 26,000,000 00
1 2600000000
Farsun --- Besi APED M Unt Bk 1 2600000000 Surst Ketersogan
» b toab i X
& 32815558
2 310000000
Bos Panel .- LED APBD 2018 B Bak 2 310000000 Mege Komputer
5 WBEse
Metelsr - L APED 0 Bt Sax 2 00000000 Perbelan
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132650104002
132050104002
132050104005
132056105
132050105012
1320502
132080201
132050201002
132050201002
132050201002
132050201002
132050201028
132050201031
132050201031
132050201001
132050201022
12680008
13205020105
13205028
132650003
13205000
132050004
132050204001
132050204008
132050205
132050205002
132050205028
132050508
132050208
132050208002

13205020605
132050206068

132050208 088
1320502
13205030
1320500201
13206
1320801
132060106
132060108002
1320802
132060208

ALAT PENDINGIN

ALAT DAPUR

Karmper Gas (Ales Depur)

Prrg

Tomos Ar Pares:

ALAT RUMAH TANGGA LARNNYA [HOME USE)
Tabewn

Targga Asmoum

Lamps

Tabung Pemadam Kebeharan

VEJA DAN KURSI KERIARAPAT PEMBAT
MEJA RAPAT PEJABAT

Mep Tamu Basa

ALAT STUDIO, KOMUMIKAS! DAN PEMANCAR
ALAT STUDO

ALAT STUDIO LANNYA

Wireless [Studio}

ALAT KOMUNKASE

ALAT KOMUNNASE SOSIAL
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1.32.06.02.06.007.
132060208
1.32.06.02.08001
13210
1321001
132900102
132100162001,
132100102001,
132100102002
132100102002
132100182002
132100102002
132 1001 02002
132100102002
132100102002
132100102002
132100102002
132100102002
1321001 02002
132100102002
132100102003
1320002
132100203

132900203003
132100203003

132900203003
132100203003
132100203004
133

13an
1330101
133010101
1330101.01.002
133010101002
1.3301.01.01.002
13301.01.01.002
13301.01.01.002.
133010111
1330101.11.002
1330w
133000
132010203002

if
i

Infoces { Alat Studo Komunkasi )

ALAT KOMUNIKAS! xHUSUS

Alxt OF Radio 558

KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

P.C Unit

Lep Top

Lup Top

Ly Top

Lp Top

Lep Top

Lap Top

Ly Top

Lep Top

Lo Top

Lap Top

Lop Top

Lap Top

Note Book

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
Printer (Peralatan Personal Komputer]
Printer {Persistam Personsl Komputer)
Prints (Peralatan Personsl Komputer)
Printer {Poralatan Parsonal Komputer]
Scanner (Perafatan Personal Kompuer)
GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDUNG
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR
Bangunan Gedung Kantox Semi Permanen
Bangunon Gedung Kantor Semi Parmanen
Bangunen Gedung Kantor Semi Permanen
Bangunan Gedung Kartor Semi Permasen
Bangunan Gedung Kantor Semi Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT OLAH RAGA
Gedung Oloh Raga Tertutup Seen Pormanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
RUMAH NEGARA GOLONGAN 1l
Rumah Negsra Golonges Ul Tipe A Semi Parmanen -
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Lenowo Core SN PFIBYDGP Eleltronk
Lonowo Core SN PFIBPCY5 - Elelronk
Lenowo Core SINPFIGTKHY  Eleltrank
Lenowo Core SINPFIBRVIZ - Eleitronk
Lenowo Core SINPFICX3SG  Elebronk

Acer - Eleltonk
Cancn S
EPSONL120 - Elelitonk
Epson N Campuran
Esron SN Compuran
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7.000,00000
4000,00000
4,000,000.00
133115080 00
100,340,090 00
109,340,000 00
7,000,000 00
6,000,000 00
£.000,000 00
7,000,000.00
7,000 000.00
7,000,000.00
7,000 000 00
7,000,002 00
7,000 000.00
7.200,000.00
720000000
7.200.000.00
7,200,006 00
13.260.080.00
4.300.W0.00
2377500000
2377500000

3,300.000.00
11.000.000.00

345750000
388750000
2.500.000.00
190126452159
1901.26452159
1456258 8148
438,930.080 00
42,554 400 00
133,623.000.00
250,000.200.00
RET NN
39.925000.00
96732840140
967328401 48
43500508011
2128160011
2128160811

Al Pedenglapan
Al Perenglapan
Pengacan

Konter Bals Desa
Gedng TK Kanga
Kontor Camst
Rumah Dinas Evs.
Nomor BA

Nomor BA

RD. Camat



133010213
M5 133010213001
18 132010213001
" o138

13 13501

19 1350103

120 13501.0301
121 1350103.01.008

1001

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL LAINNYA

2
APED 2008 Un2 Baik 1
APBD 2008 Un Baik 1
1
1
1
1
APED 1958 - 1
208

222,150,000 00
122,450,000 00
99,700,000.00
100,000.00
100,000 00

100,000 00

£00,000.00
244805474623

NIP. 18780113 201417 1 001

Nomaor BA
Nomer BA
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SKPD
KABUPATEN / KOTA

PROVINSI
NOMOR

Kode Barang
2

13202

132020104001,
13202.01.04001
152020104000
1.320201.04001
132020104001
132020104001
132020104001
1.320201.04000
132020104001

132020302001
13.2.08.

132060101 0%
1320501010%
132060104002
132050104002
132060104002
1320501.04002
132050104 005
1320501050012
132050201 002
132050201002
132050201 002

DAFTAR PENYUSUTAN BARANG
KABUPATEN KAPUAS HULU

BULAN DESEMBER, TAHUN ANGGARAN | 023
17.01.0.00,0.00.04 0000 - KECAMATAN KALIS

{KABUPATEN KAPUAS HULU
! Kadimantan Barat
SPESIFIKAS! BARANG
NILA
Register Jeres Barang / Merk/  UMEK  TAHUN ASET
: Nama Barang Type
3 4 H 8 I
Sub Total - ALAT ANGKUTAN 213,842929.29
QOO0 Sepade Mot 7 00 20442524 25
000001 Sepeda Motor 7 xn 15,770,000 00
000002 Sepeds Motor 7 12 24,010,000 00
000002 Sepeda Motor 7 22 20,400,000 00
000003 Sepeca Motor 4 a2 21,010,000 00
00001 Sepeda Mctor 7 2003 13,500,000 00
00001 Sepeca Motor 7 2008 17,500,000 00
00001 Sepeds Mobor 7 203 22,494,500 00
00002 Sepeds Motor 201 25,415,505 00
000001 Speed Boat/ Mator Tomped 7 M 26,000,000 00
Sub Total - ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 96,007,205 49
00001 Maja komgutar 5 201 1,550,000 00
00002 Meja komputer 5 2018 1,550,000 00
000001 Lemart Kayu 5 2020 2,000,000 00
000001 Lemsan Kayu 5 20 2,506,505 66
ooo0at Leman Kayy 5 2 35,000,000 00
00002 Lemari Kayy 5 214 3,000,000 00
000001 Filing Cabiret Basi 5 223 348474962
000001 Mesin Absersi 5 2021 5,800,000 00
000001 Mejn Kesga Ky 5 2020 - 2,000,000 00
000002 Wela Kena Kayu $ 202 2,000,000 00
000003 Moje Kevja Koyu s 202 2.000,000.00
3 4 ) [ 7 s

406327488
282420571
3,001 42857
251420571 N
3,001 428 57
000
om
0o
000

o
B2 M0

AXUMLLUASI
PENYUSUTAN

9
WO, T2 512 32

091037400
5,648,571 43
6,002 857 14
8742857 14
6,002,657 14

13,500,000 00

17,500,000 00

22,56 500 00

23,415 50500

26,000,000 00
sMraan

1,550.000.00
1.550,000 00
1,600,000 00

679,381 13
3,000,000 (0
3,000,000 00

060,049 58
3,480,000 00
1,600,000 00
1,600,000 00
1,600,000 00

"

Humnm | dori 4 Halwmas

LA
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w

B,126.5487%
14,121,428 57
15,007 142 66
11,657 14256
15,007 142 86

oco
coo
oo
oo

0co

oo

000
400,000 00
231744453
oo
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13210015200
132100102002
132100102002
1221001 02002
132100102002
132900102002
132100102002
1320000 2002
13200000
1320002002
132100102002
132901 02002
13200t 02002
132100102000
13200205000
13210020000
1320005
132020300
132900
132100200000
132100203000
132100200003
132100203000
132100203003

132020004
1230

133000101002
1330101 01 002
1330101 00 002
1330t ;v 02
13300 01 0 002
1330101 11002
1530 20002

P

Lap Tep

Lap Top

Lap Top

Lo Tep

L Top

Lap Tep

Lap Tep

Lap Tep

L Tep

Lap Tep

Lo Top

Note Book

Preoed (Peralatan Peronal Kormgusen
Prrtes (Peratatas Personsl Komgumer)
Prrdec (Peraiatas Personal Kormguter)
Preter (Fecaiatas Penonsl Kormgaser)
Prntec (Paraiaan Personel Kompuner)
Prrtec (Peraistan Poronsl Ko guier)
Printee (Persatan Pensonal Komguter)
Prvter (Peratatan Personal Komguner)
Provte (Pecaatan Pertonal Kamgatar)
Prrter (Perastan Percnel Komguier)
Scarrer (Permatsn Personal Komputer)
b Total - BANGUNAN GEDUNO
Bangunen Gedung Kartsr Sems Permanes
Bangnan Geaung Kirts( Seam Permanen
Bangren Gedung Kartsr Seam Permanen
Bargunan Geoung Kantor Sems Permanes
Bargunen Gedung Kartor Seew Permanen
Geourg Owh Ragt Teatup Sem Permanes
Fuman Negars Goongan B Tige A Seew Permanen
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€ 0o a0 a0
7000000 00
7200000 Q0
720000000
7 200 000 a0
7,000,000 0
7.200 000 00
72000000
7000 000 X0
7,000 000 @@
13 240 030 0
7000 000 0
& 000 000 a0
4 XD 2w o0
2 200 000 20
1 487 500 00
e somw

133 20,000 00
SET 08 &N
228000 M

oW
400 000 00
1,450,000 00
1440000 00
1,400 000 00
1 400 am 00
1.440.000 0O
142000 00
1.400.000 00
1,400,000 00
284601800
1,400 000 0O

RIS N
4ana e

2450 000 00
258 000 0

4,600 000 00
2550 D00 00

5,400 000 00
£ 600 000 00
4,256 036 00
5600 000 0O
8,000 000 00
4300 000 00
1,760 000 00
1.366 000 0O
1.386.000 00
1.7€0 020 00
1,740,000 00
1,760 000 00
1.7%0 000 00
1,100 000 00
1,300,000 (0
1,100 000 00
1,500 000 0O

32575 6% 0
168,750 000 00
19 €96 608 00
10968, 125 00
903557 225,00
PR e
67720380 ¢

ke =]
1,400,000 00
43200000
4320 000 00
14000000
1,400 000 20
4120 000 00

1,400 000 00

1,000,000 20
LM112221348

$5T70m
#1,250,000 00
oo,

2088 47500
TO5 TM 681 50
145,065 026 &7
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132050201002
132050201002
132050201002
132050201 002
132050201002
132050201002
132050201025
132050201 031
132050201 00
132050201031
13205020103
132050201 00
132050201002
132050201048
132060201058
132060203.008
132060203003
132060204 001
132050204008
1.32.06.02 05002
132050205028
132080205043
132050208002
1352060206008
132080206088
132050206088

132050302011
13206

13220801 05002
132080208007,

132080208001
132w,

1329001 02001

SR EREREREERERERRERRRR R
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Naoya Kena Kayu
Vi Kerjo Kayu
(-
Ny K Ky
i Kerja Kay

Kursi Tarmy
Kurs: Tamy
Warsi Tamy
Kursi Tamy
Kursi Tamy

Kursi Putar

Mera Dapat

Wesin Pamotong Rumput

Mesin Pemotong Rumput

Laman Es

Kipas Angin

Kornpor Ges (Alat Dapur)

Prrg

Termos Air Panas

Televiss .
TanQgs Alumsnum

Lampy

Tabung Pemnacam atskasan

Mesa Tamy Bass

Sub Total - ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
Wirsiess (Studo}

Irfocus { Alat Studio Komunikas )

At OF Racio 558
Sub Total - KOMPUTER

PC Um

oD DD DD DD DD D

§ 888

§ 3

aon

SEREERE

2,000 00C 00
2.000 000 00
2,000,000 00
2.000.000 00
2,000 00O 00
2,000 000 00
6,000 000 00
3,500 000 00
1,500,000 00
1,500,000 00
3,500 000 00
1,500,000 00
214578197
6,500,000 00
2,400,000.00
2682227 46
2,500 000,00
4,634 53006
1236570 &1
2,500,000 00
1,200,000 00
1673709 4
3,000,000 00
1029 475.26
3,000,000 00
V2308572
3,500.000.00
16,600,000 00
8,000 000 00
7.000,000.00
4.000,000.00
133,115,090.00
7.000.000.00

24481814
700,000.00
2/400,000.00
1.000,000.00
1,400,000 00

o
20,903.012.00

000

020

000

0

00

020
2.400,000 00
000

000

cao

000

000
171860558
260000000
950,000 00
FAL R R
000

arraMm s

1,000,000 00
000
1,538 567 95

00

600,000 00
78 47658
000

2.000,00000 -
2800,000 20
000
41,008 054.00
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KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B
PERALATAN DAN MESIN
Tahun 1500 sid Tahun 2023

SK°0 7.01.0.00.0.00 84.0000 - KECAMATAN KALIS WO, KOO LONASE: 1230085000100
KASUPATENKOTA | PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
PROVING! Mabmantan Berat
Hatarman 1 don § Malanam
L) Kode Mams Barang | Nemor Wtk ! Viewrsr Taee Nomor o pe—
oo Unt | Bag Jurs Barang Regiscer Type e | B Cars Kondiet Hop Ketorsngen
Rangea W Podn 2] [

8 1 1 3 4 ] [ ? ' " " 12 13 " 15 19" 17
KECAMATAN 1 13200 | ALAT ANGRUTAN M
»‘A—‘—B ——— - — -1
KECAMATAN 7 | 120001 | ALAT ANGRUTAN DARAT BERMOTOR W s25%
KAUS
FECAMATAN 3 | 13200010 | MENDARAAN BERMOTOR BERODA DA We2IE
KAUIS “
KECAMATAN ¢ | 1320010 | Sevets Nowr w0001 Yarshs 13500 Bes ] . - - RO Bt 135005
KAUS a0 - 5
KECAMATAN § | 1320010 | Sepeds Ncter (e Yanshe 1500 e 208 . . . APED Sa .50.90
 KALIS am - S9E3 = 24 e ;
MECAMATAN & | 12200010 | Sepede Moter %0001 Yot 15C| s 00 HICIAsoniaeT| M | AR | xaenew APEO ™ 23M5% |.
KAUS N
KECAMATAN 7 | 13282011 | Sepeda Voler %0002 Yamaty SICC|  Bew 2013 Joriomooean:] tPAITT | MESIIFE | KDETme P80 B 20415305 | Mues dan SETWAN
wALS At
KECAMETAN 0 | 13282010 | Sepeds Noior [ Yansha 1Woc| Bei 009 HISG4R0001 | USSR | K TR | POiOM0R AP0 Baic ZEA2EM | Mt cad DPMD Kab.
s 400, - . . Kapues afy
KECANATAN 9 | 12200018 | Sepeds Moter 00w Yarara 2ICN | 113CC | Compurme | 20 PuETon Rerme | ERSETI0 | w8 5347 FT - APED Baa 40 | Pergedemn Kendarse
KAUS a0, Feota Dua | Sepete

] . Moy
KECAMATAN 10 | 13202015 | Sepets Veter 0000 | vew Gowr 125 3van| 1500 | Compure | 2022 HISEGTONXue2 | EXDE-S0N200 | KA. 50K | DMsTINSY APE0 Bk 19770000 | Kasttng Unmem dns
SECAMATAN 1 | 1220015 | Scpeda Moo 00002 | ‘wmahe Supter 21 OV| 1135C | Compurae | 2022 PeErosuRee [ERssmns | By | e APBD Bak 229000 | Kas Pemereratae
| Aus A . )
WECAMATAN 12 | 12292018 | Sepeds Notor @000 | ‘wmehs upter 21 O] 1132C | Compuram | 2027 ENSEIS |ERSLsnen | kSN FY | 0TI APED B 21290000 | Kas Kewra
ASS 400
KECANATAN 13 | 132030 | AT ANGOITAN APUNG EERMDTOR 3000
s
KECANATAN | 12202000 | RAT ANGUUTAN APUNG EERMOTOR UNT 2000
KAUS 2
KECANATAN 15 | 13220030 | Speet ot ! Wk Tempet 00 Parwn 150 v am - Ko - - A#an Bak 20000 | et Ketwwngan
KAUS 00, Naretsl Pensuten koo
ey

KECAMATAN 16 | 13208 | ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 600 208
 KALs 1 o
KECAMATAN 17 | 1320651 | AATKANTOR 25
| KALS
KECAMATAN | 1320500 | veswerie AN
KAUS bt it
KECAMATAN 19 | 13205910 | Mgs horputer won BosPme X0 Kem wme - . - - 80 _1 Bar 1550000 | Mes Korrgoter
AU 1058 I e




Folaman 7 e § Malnun

0 ? 3 ‘ [} | [} ) M 15 " 1
KECAMATAN 2 | 12205010 | Mg komguer 0% BocPund  |Mx80CH ) . B0 Rk 1560000 | ot Mgt
KAUS 18
NECANATAN 13208000 | AUAT PENTIVPAN PERLENGXARAN KANTI .30 558
was & ]
AECAMATAN 2 [ 1220800 | Lo ko won [P I-muo 24 : oo [ 2000000 | Puesbetan
 KALS L
KECAUATAN 2 | 13208000 | Lomert v 000 [TV ST 0 ¢ o Lt 1900005 | Presbeton
KAus A & P
KECAMATAN 2| 12208000 [ Lamart ki o Mebele  [9x1204 ) . B0 fak 2900000 | Lo
| KAS L. = it B
KECAMATAN | 13208000 | Lomartkapu w070 Mot . Py . APRO b 2096508 | et i a
KALIS 400, _
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